1 Dessewffy Tamás, akit Szirmay 1694-ben örökbe foga
dott. V. ö. 1711 április 14-én kelt végrendeletével. L. azonfelül 
Nagy Iván : III. 300. 1.

3 Sárossy István, Szirmay Írnoka, akit vele egyeidejűleg 
elfogtak és a bécsújhelyi várkastélyban őriztek.

3 Plathy Sándor ügyvéd, Szirmay bizalmas embere.
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etiam ademi et alteri viro alias in regni jure maxime 
celebri et ab omnibus qualitatibus commendato, 
generoso domino Gabrieli Tolvay contuli. Quod dum 
exigente ita rerum circumstantia fecissem, id ipsum 
Majestati quoque Vestrae Sacratissimae medio demis
sarum litterarum mearum humillime notificaveram. 
Interim a quamplurimis regnicolis causas suas insti
tuere volentibus, cum querela repraesentatur mihi, 
quod dum ipsi in causis suis medio dicti constituti 
prothonotarii mei justitiam sibi administrari facere 
vellent, inclyta cancellaria Hungarica eatenus juridica 
mandata extradare denegaret, adeoque id, quod ego 
officium prothonotariatus mei antelato domino Gabrieli 
Tolvay contulissem, pro rato agnoscere nollet, ex ea 
potissimum (prouti intelligo) ex causa, quasi dictus 
baro Szirmay per ipsam Majestatem Vestram Sacra
tissimam in prothonotarium creatus fuisset, adeoque 
sine expressa Majestatis Vestrae Sacratissimae volun
tate neque ex officio deponi quiret. Quo in passu taliter 
Majestatem Vestram Sacratissimam informare volui 
demisse, quod in regno Hungáriáé palatinus, judex 
curiae et personalis, quilibet habet suum proprium 
officii prothonotarium, quod officium authoritate sua 
cui vult bene meritae personae ad libitum suum quili
bet confert.

Nihilominus verum est, quod sub diaeta Posoniensi 
anno 1687. celebrata Majestas Vestra Sacratissima in 
forma benignae suae interpositionis domino comiti 
condam Stephano Csáky judici curiae insinuari clemen
tissime fecerat, quatenus idem dominus judex curiae 
in prothonotarium suum modernum baronem Szirmay 
acceptet, quod et factum est. Interim in anno 1698. 
moriente meo prothonotario Paulo Orbán, antelatus 
baro Szirmay prothonotariatum judicis curiae, quem 
erga benignam Majestatis Vestrae Sacratissimae inter
positionem obtinuerat, resignat et in prothonotarium 
meum se commendat mihi, quod etiam feci et ipsum 
baronem Szirmay authoritate mea sine ullius consensu 
in prothonotarium meum acceptavi ac declaravi. 
Jam itaque interveniente moderno praefati baronis 
Szirmay casu, siquidem eo ipso donec ex reatu contra 
ipsum instituto se sufficienter exculpet, ad admini-
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strationem officii prothonotariatus admitti non potest, 
ne justitiae administratio defectum patiatur, prae- 
memoratum exemplarem virum Gábrielem Tolvay in 
prothonotarium meum constitui, quem quod pro protho- 
notario meo agnoscere inclyta Cancellaria Hungarica 
Aulica difficultat, per hoc et jurisdictioni meae graviter 
derogat et justitiae administrationem cum summa 
injuria causantium impedit.